
 
 

КАТАЛОГ НА ОБУКИ 
во рамките на доброволната континуирана обука за 

стручните служби во судството и јавното обвинителство 
 

за период 
СЕПТЕМВРИ – ДЕКЕМВРИ 2021 година 

 
 

 

 
 

СЕПТЕМВРИ 2021 година 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 
ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 



Датум Област Тема на советувањето Место на 
одржување Целна група Организатор на 

советувањето 

30 септември 
2021 
четврток 

општа Примена на АКМИС  
(Позитивни страни и недостатоци) 

Онлајн 
Веб платформа 

Судски службеници и 
информатичари 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

 
  



 
 

ОКТОМВРИ 2021 ГОДИНА  

Датум Област Тема на советувањето Место на 
одржување Целна група Организатор на 

советувањето 

12 октомври 
2021 
вторник 

општа 
Организација на работата, стресот, 
професијата и управување со 
времето 

Онлајн 
Веб платформа 

Судски и 
јавнообвинителски 
службеници 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

25 октомври 
2021 
понеделник 

општа Судир на интереси и Антикорупциски 
мерки 

Онлајн 
Веб платформа 

Стручни службеници во 
судовите и обвинителствата 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

 
  



НОЕМВРИ 2021 година 

Датум Област Тема на советувањето Место на 
одржување Целна група Организатор на 

советувањето 

11 ноември 
2021 
четврток 

општа 

Примена на новиот закон за 
управување со движње на 
предметите  
(Работењето на работното тело) 

Онлајн 
Веб платформа 

Раководители и членови 
на работното тело 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

26 ноември 
2021 
петок 

општа 
Материјално, финансиско и 
канцелариско работење 
 

Онлајн 
Веб платформа 

Сметководители и 
благајници од судовите и 
обвинителствата 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

 
  



ДЕКЕМВРИ 2021 година 

Датум Област Тема на советувањето Место на 
одржување Целна група Организатор на 

советувањето 

01 декември 
2021 
среда 

општа 
Слободен пристап до информации 
од јавен карактер и заштита на лични 
податоци 

Онлајн 
Веб платформа 

Офицери  за заштита на 
лични податоци и за лицата 
кои постапуваат по 
барањата за слободен 
пристап до информации од 
јавен карактер 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

14  декември 
2021 
вторник 

општа Закон за укажувачи 
Онлајн 

Веб платформа 
Стручни службеници во 
судовите и обвинителствата 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

 



ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 
 
 
Пријавувањето за сите настани, и понатаму останува обврската тоа да биде направено преку контакт 
лицето одредено за комуникација со Академијата, по претходно запознавање на претседателот на судот, 
односно јавниот обвинител на јавното обвинителство. 
 
Бидејќи обуките ќе се одржуваат online преку веб платформата на Академијата (BigBlueButton), Ве 
молиме при пријавување за некоја обука, задолжително да ги доставувате сите податоци кои ќе бидат 
побарани во дописот, со кој ќе Ве известуваме за обуката (пр. маил адреса, контакт телефон и сл.). 
 
 
 
 
 
 
 


